МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИСТОТА И ПОРЯДОК»

142253, Московская область, Серпуховский район, п. Большевик, ул. Ленина, д. 36

тел./факс: 8 (4967) 705-185

Серпуховский район, п. Большевик                                                                                          «30» декабря 2015г.

ПРИКАЗ № 2
О назначении ответственных лиц

за проведение экспертизы результатов

предусмотренных контрактом (договором)

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами (договорами), руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района «Чистота и Порядок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным лицом, на постоянной основе, за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами (договорами) возлагаю на себя.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте сельского поселения Калиновское в сети Интернет.

Директор МБУ «ЧиП»                                                                                  В.С. Глазунов